Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
   Покровская средняя общеобразовательная школа
________________________________________________________________
666120, Иркутская область, Баяндаевский район, с. Покровка, ул. Мира, 2,
емэйл: pokrovka-school2010@mail.ru, официальный сайт: http://pokrovka-sosch.ucoz.ru/
ОКПО73621494, ОГРН1028500601436, ИНН\КПП8502002158\850201001

ПРИКАЗ

«02» сентября 2024г.	№65

Об организации работы наркопоста в новом учебному году

В повышения эффективности работы	по профилактики наркомании, формирования навыков здорового образа жизни в 2024-2025 учебному году ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу общественного формирования Школьный наркопост.
2. Утвердить состав Наркопоста:
· Халбаева Е.А.	–	председатель	наркопоста,	ответственный	за воспитательную работу;
· Черкашина О.Э.	–	заместитель	председателя	выполняющий воспитательную работу ;
· Харахинова И.Г. – секретарь наркопоста, выполняющий функции педагога
–психолога;
· Ходоев А.А. – член наркопоста, учитель ОБЖ;
· Балтухаева М.А. – член наркопоста, председатель родительского комитета;
· Непомнящая А.С.	–	член	наркопоста,	председатель	школьного самоуправления.
3. Утверидть план работы наркопоста на 2024_-2025_ учебный год.

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Я\Desktop\Печать1.jpg]

image1.jpeg
A
&)
fl

gl

[«

Fr<AT